Academia sunt profecti, agnoscens, Clemens XIV non dispari munificentia 

et benignitate eam est prosecutus. Quod opus Gregorius XVI, Decessor No

ster fel. rec, perfecit, statuta sapientiae plena die xxvi mensis Octobris a.D. 

MDCCCXXXVIII Apostolica auctoritate approbando. Nunc autem expedire vi

sum est eas leges in novam redigi formam, quo magis ad ea, quae nostra 

postulet aetas, sint accommodatae. In dialogo promovendo necnon in reve

lationis fideique doctrinae magis magisque profundo intellectu praebendo 

officium princeps hodiernae theologiae consistit. Precibus igitur ad Nos ad

motis, ut novas eiusmodi leges probaremus, benigne obsecundantes 

1 4 Cfr Litt. Apost, die vi mensis Maii a.D. MDCCXXVI. 
15 Cfr ibid. 
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volentesque ut egregia haec studiorum sedes amplioribus augescat incre

mentis, Nos, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Statuta Ponti

ficiae Academiae Theologicae, rite concinnata et rursus recognita, approba

mus iisque Apostolicae sanctionis robur adicimus. 

6. Quae vero a Nobis hisce Litteris, Motu Proprio datis, decreta sunt, ea 

omnia rata ac firma esse iubemus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxvin mensis Ianuarii, in 

memoria Sancti Thomae Aquinatis, anno MCMXCIX, Pontificatus nostri vice

simo primo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Venerabilibus Dei Servis Mariae Gabrielae Hinojosa y Na veros et VI Sociis Bea

torum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Hi sunt qui venerunt de tribulatione 

magna et laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in sanguine agni. Ideo 

sunt ante thronum Dei et serviunt ei die ac nocte in templo eius» (Apc 7, 

14-15). 

Apocalypsis verba de Venerabilibus Dei Servis Maria Gabriela et VI So

ciis etiam dici possunt, Monialibus scilicet Visitationis S. Mariae, quae, 

postquam complures annos in contemplationis quiete exegerunt, magnam 

tribulationem sunt expertae belli civilis Hispanici persecutionisque adversus 

Ecclesiam, atque coronam martyrii adeptae, caelestem Ierusalem victrices 

sunt ingressae. 

Septem hae Christi discipulae ad Primum Monasterium Visitationis Ma

tritense pertinebant ipsaeque in suo loco manserunt, cum, ineunte anno 

MCMXXXVI, Oronoz oppidum Navarrae provinciae petiverunt earum sociae, 

ut propiora praesentioraque in dies persecutionis pericula effugerent. Par

vam manum illarum quae in monasterio manserant regebat Mater Maria